1

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

Совет депутатов

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЗЫМ
РЕШЕНИЕ

от 14 февраля 2020 года
          № 10
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Казым
от 29 октября 2010 года №29
В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 №473-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и Федеральный закон «О Фонде содействия реформированию жилищно – коммунального хозяйства» в части переселения граждан из аварийного жилищного фонда» Совет депутатов сельского поселения Казым

р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Казым «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений муниицпального специализированного жилищного фонда сельского поселения Казым» от 29 октября 2010 года №29 следующие изменения:
а) в разделе 4 «Жилые помещения маневренного фонда» пункт 4.1 дополнить пунктом «л» следующего содержания:

«граждан, у которых жилые помещения стали непригодными для проживания в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконстукции».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Казым».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава  сельского поселения Казым                                                              А.Х.Назырова
1